
Образец К1

Останато за
реализација
до крај на

2023 година

Приходи - квартал 3

Буџет за 2023 година

План
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за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 
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Реализација
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План
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Наменска дотација за
2023 година

Самофинансирачки
активности за 2023

година

Донации за 2023
година Вкупно за 2023 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2023
година

%

Општина: Општина Новаци

Извештаен период:  од 01.01.2023 година до 30.09.2023 година

Датум на поднесување на извештајот: 09.02.2024

Квартален извештај за извршување на буџетот за општина Општина Новаци за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2023 година до
30.09.2023 година

  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН
БИЛАНС :

89.232.985 56.883.686 42.200.477 30.143.574 1.142.000 416.476 6.000.000 247.200 138.575.462 87.690.936 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 

0 0 50.884.526 63,28

95.249.389 60.222.392 41.988.801 29.196.734 870.000 53.234 500.000 181.200 138.608.190 89.653.560 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 

0 0 48.954.630 64,68

  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :

89.849.325 75.248.727 0 0 0 0 0 0 89.849.325 75.248.727 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 0 0 14.600.598 83,75

83.832.921 45.721.198 211.676 0 272.000 29.249 5.500.000 0 89.816.597 45.750.447 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0 0 44.066.150 50,94

 32.239.990 23.462.405 0 0 0 0 0 0 0 0 32.239.990 23.462.405 8.777.585  
71   Даночни приходи 72,77

      711 570.000 848.334 0 0 0 0 0 0 0 0 570.000 848.334 -278.334
  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД
ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ 

148,8
3

      713 4.310.000 6.134.433 0 0 0 0 0 0 0 0 4.310.000 6.134.433 -1.824.433  ДАНОЦИ НА ИМОТ 
142,3

3

      717 27.349.990 16.479.638 0 0 0 0 0 0 0 0 27.349.990 16.479.638 10.870.352  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ
УСЛУГИ 

60,25

      718 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0 10.000
  ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ
ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА
ДЕЈНОСТ 

0,00

 730.000 1.113.096 0 0 1.142.000 416.476 0 0 0 0 1.872.000 1.529.572 342.428  
72   Неданочни приходи 81,71

      722 210.000 140.504 0 0 0 0 0 0 0 0 210.000 140.504 69.496  ГЛОБИ,СУДСКИ И
АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ 

66,91

      723 310.000 322.829 0 0 1.136.000 411.520 0 0 0 0 1.446.000 734.349 711.651  ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 50,78

      724 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0 10.000  ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 0,00

      725 200.000 649.763 0 0 6.000 4.956 0 0 0 0 206.000 654.719 -448.719  ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 
317,8

2

 56.262.995 32.308.185 42.200.477 30.143.574 0 0 6.000.000 247.200 0 0 104.463.472 62.698.959 41.764.513  
74   Трансвери и донации 60,02



      741 56.262.995 32.308.185 42.200.477 30.143.574 0 0 0 0 0 0 98.463.472 62.451.759 36.011.713  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА
НА ВЛАСТ 

63,43

      742 0 0 0 0 0 0 6.000.000 247.200 0 0 6.000.000 247.200 5.752.800  ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 4,12

 89.849.325 75.248.727 0 0 0 0 0 0 0 0 89.849.325 75.248.727 14.600.598  
73   Капитални приходи 83,75

      733 89.849.325 75.248.727 0 0 0 0 0 0 0 0 89.849.325 75.248.727 14.600.598  ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И
НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 

83,75

Образложение

Останато за
реализација
до крај на

2023 година

%

Расходи - квартал 3

Буџет за 2023 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2023 година

Самофинансирачки
активности за 2023

година

Донации за 2023
година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2023
година Вкупно за 2023 година

 23.983.553 14.869.694 38.055.043 26.938.098 0 0 0 0 0 0 62.038.596 41.807.792 20.230.804  
40

  ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И
НАДОМЕСТОЦИ 

67,39

      401 13.812.000 9.084.696 26.877.509 19.393.418 0 0 0 0 0 0 40.689.509 28.478.114 12.211.395  ОСНОВНИ ПЛАТИ И
НАДОМЕСТОЦИ 

69,99

      402 6.367.255 3.485.460 10.447.511 7.544.680 0 0 0 0 0 0 16.814.766 11.030.140 5.784.626  ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ 

65,60

      404 3.804.298 2.299.538 730.023 0 0 0 0 0 0 0 4.534.321 2.299.538 2.234.783  НАДОМЕСТОЦИ 50,71

 150.000 78.627 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 78.627 71.373  
41

  РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ
РАСХОДИ 

52,42

      412 100.000 78.627 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 78.627 21.373  ПОСТОЈАНА РЕЗЕРВА
(НЕПРЕДВИДЛИВИ РАСХОДИ) 

78,63

      413 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0 50.000  ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ
(РАЗНОВИДНИ РАСХОДИ) 

0,00

 43.632.001 27.771.048 3.933.758 2.258.636 870.000 53.234 500.000 181.200 0 0 48.935.759 30.264.118 18.671.641  
42   Стоки и услуги 61,84

      420 582.000 298.017 0 0 0 0 0 0 0 0 582.000 298.017 283.983  ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 51,21

      421 10.496.000 5.034.427 2.700.862 1.472.360 192.000 0 0 0 0 0 13.388.862 6.506.787 6.882.075
  КОМУНАЛНИ
УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈ
А И ТРАНСПОРТ 

48,60

      423 7.747.000 6.876.261 600.000 441.323 382.000 34.319 0 0 0 0 8.729.000 7.351.903 1.377.097  МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР 

84,22

      424 12.216.001 8.002.749 205.296 63.957 52.000 0 0 0 0 0 12.473.297 8.066.706 4.406.591  ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ 

64,67

      425 4.884.000 2.410.876 343.600 222.990 137.000 4.956 500.000 181.200 0 0 5.864.600 2.820.022 3.044.578  ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 48,09

      426 1.741.000 1.096.110 84.000 58.006 107.000 13.959 0 0 0 0 1.932.000 1.168.075 763.925  ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 60,46



      427 5.966.000 4.052.608 0 0 0 0 0 0 0 0 5.966.000 4.052.608 1.913.392  ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 67,93

 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000 0  
45   КАМАТНИ ПЛАЌАЊА 

100,0
0

      452 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000 0  КАМАТНИ ПЛАЌАЊА КОН
ДОМАШНИ КРЕДИТОРИ 

100,0
0

 24.083.000 14.597.122 0 0 0 0 0 0 0 0 24.083.000 14.597.122 9.485.878  
46   СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 60,61

      461 7.100.000 4.939.774 0 0 0 0 0 0 0 0 7.100.000 4.939.774 2.160.226  СУБВЕНЦИИ ЗА ЈАВНИ
ПРЕПРИЈАТИЈА 

69,57

      463 8.000.000 6.262.500 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 6.262.500 1.737.500  ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ
ОРГАНИЗАЦИИ 

78,28

      464 8.983.000 3.394.848 0 0 0 0 0 0 0 0 8.983.000 3.394.848 5.588.152  РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 37,79

 1.055.000 687.557 0 0 0 0 0 0 0 0 1.055.000 687.557 367.443  
47   СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 65,17

      471 1.055.000 687.557 0 0 0 0 0 0 0 0 1.055.000 687.557 367.443  СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 65,17

 1.845.835 1.718.344 0 0 0 0 0 0 0 0 1.845.835 1.718.344 127.491  
49   ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 93,09

      491 1.845.835 1.718.344 0 0 0 0 0 0 0 0 1.845.835 1.718.344 127.491  ОТПЛАТА НА глАВНИНА ДО
НЕРЕЗИДЕНТНИ КРЕДИТОРИ 

93,09

 83.832.921 45.721.198 211.676 0 272.000 29.249 5.500.000 0 0 0 89.816.597 45.750.447 44.066.150  
48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 50,94

      480 2.100.000 16.485 211.676 0 160.000 29.249 0 0 0 0 2.471.676 45.734 2.425.942  купување на опрема и машини 1,85

      482 81.312.921 45.704.713 0 0 0 0 5.500.000 0 0 0 86.812.921 45.704.713 41.108.208  ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 52,65

      485 420.000 0 0 0 112.000 0 0 0 0 0 532.000 0 532.000  ВЛОЖУВАЊА И
НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 

0,00

Образложение

Оливера Димитровска 047 203060

Овластено лице(печат и потпис):Лице за контакт

Име и презиме и тел.број:


